
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2021 N x 56400 0 01/02/2021 x x 56463 2 01/03/2021 x 56662 14
02/01/2021 x 56400 0 02/02/2021 x 56464 1 02/03/2021 x x 56674 12
03/01/2021 x 56400 0 03/02/2021 x 56464 0 03/03/2021 x 56676 2
04/01/2021 x 56400 0 04/02/2021 x 56467 3 04/03/2021 x 56684 8
05/01/2021 x 56400 0 05/02/2021 x 56470 3 05/03/2021 x 56691 7
06/01/2021 x 56401 1 06/02/2021 x 56471 1 06/03/2021 x x 56701 10
07/01/2021 x 56402 1 07/02/2021 x 56472 1 07/03/2021 x 56710 9
08/01/2021 x x x 56406 4 08/02/2021 x x 56478 6 08/03/2021 x 56715 5
09/01/2021 x x 56414 8 09/02/2021 x 56479 1 09/03/2021 x x 56727 12
10/01/2021 x 56424 10 10/02/2021 x 56480 1 10/03/2021 x 56743 16
11/01/2021 x 56425 1 11/02/2021 x 56481 1 11/03/2021 x 56745 2
12/01/2021 N x 56425 0 12/02/2021 x 56487 6 12/03/2021 x x 56756 11
13/01/2021 N x 56425 0 13/02/2021 x 56489 2 13/03/2021 x x 56759 3
14/01/2021 x 56425 0 14/02/2021 x 56502 13 14/03/2021 x x 56763 4
15/01/2021 x 56425 0 15/02/2021 x x 56510 8 15/03/2021 N 56763 0
16/01/2021 x x 56428 3 16/02/2021 x x 56518 8 16/03/2021 x x 56769 6
17/01/2021 N x 56428 0 17/02/2021 x x 56527 9 17/03/2021 x 56774 5
18/01/2021 x N x 56430 2 18/02/2021 x 56531 4 18/03/2021 x x 56784 10
19/01/2021 x N 56437 7 19/02/2021 x x 56543 12 19/03/2021 x x 56798 14
20/01/2021 x 56440 3 20/02/2021 x x 56555 12 20/03/2021 x 56815 17
21/01/2021 x 56441 1 21/02/2021 x 56569 14 21/03/2021 x x 56829 14
22/01/2021 x 56441 0 22/02/2021 x x 56572 3 22/03/2021 x x 56838 9
23/01/2021 x 56442 1 23/02/2021 x 56583 11 23/03/2021 x 56854 16
24/01/2021 x x x 56451 9 24/02/2021 x 56596 13 24/03/2021 x 56870 16
25/01/2021 N 56451 0 25/02/2021 x 56609 13 25/03/2021 x x 56885 15
26/01/2021 x 56454 3 26/02/2021 x x 56619 10 26/03/2021 x x 56898 13
27/01/2021 x 56455 1 27/02/2021 x 56634 15 27/03/2021 x x 56912 14
28/01/2021 x 56456 1 28/02/2021 x 56648 14 28/03/2021 x 56928 16
29/01/2021 x x 56458 2 29/03/2021 x 56944 16
30/01/2021 x 56458 0 30/03/2021 x 56960 16
31/01/2021 x 56461 3 31/03/2021 x 56975 15

Production MENSUELLE : 61 Production MENSUELLE : 185 Production MENSUELLE : 313

61 246 559

168 188 332

-107 -3 -19Différence

Production 2020

Totalisation ANNEE :

Production 2020

Différence Différence

TOTAL MOIS DE JANVIER 2021 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2021

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2021

Totalisation ANNEE :

Production 2020

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2021



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2021 x 56990 15 01/05/2021 x 57355 3 01/06/2021 x x 57692 15
02/04/2021 x 57005 15 02/05/2021 x 57366 11 02/06/2021 x 57699 7
03/04/2021 x 57022 17 03/05/2021 x 57384 18 03/06/2021 x 57715 16
04/04/2021 x 57039 17 04/05/2021 x 57393 9 04/06/2021 x x 57730 15
05/04/2021 x x 57053 14 05/05/2021 x x 57407 14 05/06/2021 x 57739 9
06/04/2021 x x 57064 11 06/05/2021 x 57408 1 06/06/2021 x 57746 7
07/04/2021 x x 57074 10 07/05/2021 x x x 57416 8 07/06/2021 x 57755 9
08/04/2021 x 57092 18 08/05/2021 x 57432 16 08/06/2021 x 57763 8
09/04/2021 x x 57104 12 09/05/2021 x x 57446 14 09/06/2021 x x 57774 11
10/04/2021 x x 57115 11 10/05/2021 x 57446 0 10/06/2021 x 57789 15
11/04/2021 x x x 57119 4 11/05/2021 x x x 57452 6 11/06/2021 x 57805 16
12/04/2021 x 57127 8 12/05/2021 x 57468 16 12/06/2021 x 57821 16
13/04/2021 x x 57140 13 13/05/2021 x 57477 9 13/06/2021 x 57837 16
14/04/2021 x 57157 17 14/05/2021 x x x 57486 9 14/06/2021 x 57853 16
15/04/2021 x 57173 16 15/05/2021 x x 57489 3 15/06/2021 x 57869 16
16/04/2021 x 57189 16 16/05/2021 x x 57494 5 16/06/2021 x 57885 16
17/04/2021 x 57205 16 17/05/2021 x 57502 8 17/06/2021 x x 57899 14
18/04/2021 x 57210 5 18/05/2021 x 57510 8 18/06/2021 x 57914 15
19/04/2021 x x 57225 15 19/05/2021 57517 7 19/06/2021 x x 57927 13
20/04/2021 x x 57240 15 20/05/2021 x 57533 16 20/06/2021 x x 57936 9
21/04/2021 x 57248 8 21/05/2021 x 57535 2 21/06/2021 x x 57946 10
22/04/2021 x 57263 15 22/05/2021 x x 57548 13 22/06/2021 x 57956 10
23/04/2021 x 57280 17 23/05/2021 x 57563 15 23/06/2021 x 57968 12
24/04/2021 x x 57295 15 24/05/2021 x 57573 10 24/06/2021 x x 57974 6
25/04/2021 x x 57310 15 25/05/2021 x x 57585 12 25/06/2021 x x x 57983 9
26/04/2021 x 57318 8 26/05/2021 x x 57598 13 26/06/2021 x x 57997 14
27/04/2021 x 57335 17 27/05/2021 x x 57610 12 27/06/2021 x x 58009 12
28/04/2021 x x 57339 4 28/05/2021 x 57627 17 28/06/2021 x 58015 6
29/04/2021 x x 57350 11 29/05/2021 x 57644 17 29/06/2021 x x x 58022 7
30/04/2021 x x 57352 2 30/05/2021 x 57660 16 30/06/2021 x x 58027 5

31/05/2021 x 57677 17

Production MENSUELLE : 377 Production MENSUELLE : 325 Production MENSUELLE : 350

411 736 1086

405 386 323

-28 -61 27Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2020 Production 2020 Production 2020

TOTAL MOIS DE AVRIL 2021 TOTAL MOIS DE MAI 2021 TOTAL MOIS DE JUIN 2021



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2021 x x 58040 13 01/08/2021 x x 58365 5 01/09/2021 x 58726 15
02/07/2021 x x 58054 14 02/08/2021 x x 58378 13 02/09/2021 x 58741 15
03/07/2021 x x 58059 5 03/08/2021 x x 58382 4 03/09/2021 x 58746 5
04/07/2021 x x x 58067 8 04/08/2021 x x 58385 3 04/09/2021 x x 58755 9
05/07/2021 x x 58078 11 05/08/2021 x x x 58393 8 05/09/2021 x 58770 15
06/07/2021 x 58079 1 06/08/2021 x 58404 11 06/09/2021 x 58785 15
07/07/2021 x x 58092 13 07/08/2021 x 58405 1 07/09/2021 x x 58797 12
08/07/2021 x x 58098 6 08/08/2021 x x 58417 12 08/09/2021 x 58811 14
09/07/2021 x 58113 15 09/08/2021 x 58423 6 09/09/2021 x 58817 6
10/07/2021 x x 58125 12 10/08/2021 x 58439 16 10/09/2021 x 58821 4
11/07/2021 x x 58138 13 11/08/2021 x 58454 15 11/09/2021 x x 58834 13
12/07/2021 x x 58146 8 12/08/2021 x x 58468 14 12/09/2021 x 58849 15
13/07/2021 x x 58155 9 13/08/2021 x 58482 14 13/09/2021 x 58863 14
14/07/2021 x 58158 3 14/08/2021 x 58497 15 14/09/2021 x 58868 5
15/07/2021 x 58159 1 15/08/2021 x x 58509 12 15/09/2021 x 58875 7
16/07/2021 x x x 58170 11 16/08/2021 x 58518 9 16/09/2021 x 58882 7
17/07/2021 x x 58185 15 17/08/2021 x x 58531 13 17/09/2021 x B 58894 12
18/07/2021 x 58202 17 18/08/2021 x x 58539 8 18/09/2021 x B 58905 11
19/07/2021 x 58217 15 19/08/2021 x x 58545 6 19/09/2021 x x 58909 4
20/07/2021 x 58233 16 20/08/2021 x 58560 15 20/09/2021 x 58911 2
21/07/2021 x 58249 16 21/08/2021 x 58575 15 21/09/2021 x x 58924 13
22/07/2021 x 58265 16 22/08/2021 x 58581 6 22/09/2021 x 58938 14
23/07/2021 x x 58279 14 23/08/2021 x x 58593 12 23/09/2021 x 58951 13
24/07/2021 x 58286 7 24/08/2021 x 58609 16 24/09/2021 x 58965 14
25/07/2021 x x 58299 13 25/08/2021 x x 58624 15 25/09/2021 x x 58976 11
26/07/2021 x x 58310 11 26/08/2021 x x 58636 12 26/09/2021 x x x 58984 8
27/07/2021 x 58321 11 27/08/2021 x x 58651 15 27/09/2021 x x 58994 10
28/07/2021 x x x 58330 9 28/08/2021 x 58667 16 28/09/2021 x 59003 9
29/07/2021 x 58345 15 29/08/2021 x x 58681 14 29/09/2021 x x x 59008 5
30/07/2021 x 58351 6 30/08/2021 x 58696 15 30/09/2021 x 59023 15
31/07/2021 x 58360 9 31/08/2021 x 58711 15

Production MENSUELLE : 333 Production MENSUELLE : 351 Production MENSUELLE : 297

1419 1770 2067

414 360 319

-81 -9 -22

TOTAL MOIS DE JUILLET 2021 TOTAL MOIS DE AOUT 2021 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2021

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2020 Production 2020 Production 2020

Différence Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2021 x x 59035 12 01/11/2021 x x 59322 3 01/12/2021 N x 59440 0
02/10/2021 x x 59046 11 02/11/2021 x 59328 6 02/12/2021 x 59440 0
03/10/2021 x 59048 2 03/11/2021 x x 59330 2 03/12/2021 x 59443 3
04/10/2021 x 59049 1 04/11/2021 x 59334 4 04/12/2021 x 59443 0
05/10/2021 x x x 59054 5 05/11/2021 x 59337 3 05/12/2021 N 59443 0
06/10/2021 x 59059 5 06/11/2021 x x 59348 11 06/12/2021 N x 59443 0
07/10/2021 x x 59069 10 07/11/2021 x 59354 6 07/12/2021 x x 59447 4
08/10/2021 x 59082 13 08/11/2021 x 59365 11 08/12/2021 x 59448 1
09/10/2021 x x 59087 5 09/11/2021 B 59367 2 09/12/2021 x 59449 1
10/10/2021 x 59101 14 10/11/2021 x x 59375 8 10/12/2021 N 59449 0
11/10/2021 x 59114 13 11/11/2021 x B 59384 9 11/12/2021 x x 59451 2
12/10/2021 x 59127 13 12/11/2021 x B 59392 8 12/12/2021 x x 59458 7
13/10/2021 x x 59138 11 13/11/2021 x 59392 0 13/12/2021 x B 59464 6
14/10/2021 x 59152 14 14/11/2021 x x 59395 3 14/12/2021 B 59466 2
15/10/2021 x x 59163 11 15/11/2021 x 59396 1 15/12/2021 B 59467 1
16/10/2021 x B 59175 12 16/11/2021 x 59397 1 16/12/2021 x B x 59469 2
17/10/2021 x B 59186 11 17/11/2021 x 59397 0 17/12/2021 x B 59474 5
18/10/2021 x x 59197 11 18/11/2021 x x 59405 8 18/12/2021 B 59475 1
19/10/2021 x x 59208 11 19/11/2021 B 59406 1 19/12/2021 x B 59478 3
20/10/2021 x x 59210 2 20/11/2021 x B 59414 8 20/12/2021 B 59478 0
21/10/2021 x x 59219 9 21/11/2021 x 59415 1 21/12/2021 x B 59480 2
22/10/2021 x x 59230 11 22/11/2021 x x 59418 3 22/12/2021 x 59489 9
23/10/2021 x 59244 14 23/11/2021 x 59428 10 23/12/2021 x 59494 5
24/10/2021 x 59257 13 24/11/2021 x B 59436 8 24/12/2021 x 59495 1
25/10/2021 x 59269 12 25/11/2021 x 59437 1 25/12/2021 x x 59497 2
26/10/2021 x x 59275 6 26/11/2021 x 59437 0 26/12/2021 x 59497 0
27/10/2021 x B 59285 10 27/11/2021 x x 59440 3 27/12/2021 x 59497 0
28/10/2021 x x 59296 11 28/11/2021 N 59440 0 28/12/2021 x 59497 0
29/10/2021 x x 59307 11 29/11/2021 N 59440 0 29/12/2021 x 59497 0
30/10/2021 x x 59309 2 30/11/2021 N 59440 0 30/12/2021 x x 59498 1
31/10/2021 x x 59319 10 31/12/2021 x 59508 10

Production MENSUELLE : 296 Production MENSUELLE : 121 Production MENSUELLE : 68

2363 2484 2552

154 195 73

142 -74 -5

3077

TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2021

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Total année

Production 2020 Production 2020 Production 2020

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2021 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2021


